平成３１年４月２４日

ＰＴＡ会員 各位

鹿児島県立串木野高等学校

ＰＴＡ会長 土 川 大 幸

校   長 國 生 勝 海

平成３１年度ＰＴＡ総会の開催について（御案内）

 陽春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，今年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多忙中とは存じますが，万障繰り合わせの上，出席くださいますよう御案内申し

上げます。

記

１ 日  時   令和元年５月１４日（火）１３：３０～１５：３５（受付 １３：１５～）

２ 場  所   串木野高等学校 体育館

３ 内  容   （１）情報モラル教育講演会

  内容「ＳＮＳ使用に際しての注意点」（教職員・保護者向け）

             講師 ＮＴＴドコモ 川 橋 香 織 氏

 （２）総会（会務／会計報告・承認，役員選出）

４ そ の 他

・総会後，学年（学級）ＰＴＡを開催いたします。（１５：５０～１６：３０の予定）

・駐車場は裏門からお入りください。また，上履きを御持参ください。

・欠席者の会は５月１７日（金）１５時３０分から社会科教室で開催します。

--------------------------------キ-----------リ-----------ト-----------リ-----------セ-----------ン--------------------------------

担任 → 山下

出 欠 届（兼委任状）

どちらかに〇を付けてください。５月７日（火）までに生徒便で担任へご提出ください。

（   ）PTA総会，学年（学級）PTAに出席します。

万一欠席する場合は，総会の議決内容に関する一切の権限をPTA会長に委任します。

（   ）PTA総会，学年（学級）PTAに欠席します。

なお，総会の議決内容に関する一切の権限をPTA会長に委任します。

５月１7日（金）の欠席者の会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

平成３１（令和元）年   月   日

串木野高等学校ＰＴＡ会長 殿

（   ）年（   ）組（   ）番   生 徒 氏 名（               ）

                   保 護 者 氏 名（             印 ）